ewy
y
y
r
!0 @0 !9 @2 !8@1@2 q o ur t
u
u
e i

5 襯套 軸承合金
6 緩衝 樹脂
ø32以上共通
7 緩衝 樹脂
8 扣環 不鏽鋼 ø80、 ø100無
9 耐磨環 樹脂
10 桿前端螺帽 碳鋼 鉻酸鋅
11 緩衝環A 鋁合金
12 緩衝環B 鋁合金
13 密封圈座 冷軋鋼材 鉻酸鋅
14 緩衝閥
ø40以下 碳鋼 無電解鍍鎳
ø50以上 鋼線 鉻酸鋅
15 鋼球 碳鋼
氣缸內徑（mm） 訂購編號 內容
20 CG1N20Z-PS
編號@0、 @1、 @2的組件
25 CG1N25Z-PS
32 CG1N32Z-PS
40 CG1N40Z-PS
編號 名稱 材質 備考
16 緩衝密封圈A 聚氨酯
ø32以上共通
17 緩衝密封圈B 聚氨酯

使用的
扣環
CD-G02 20 8－0.040
－0.076   43.4   7.6 38.6 1.5 0.9 軸用C型8
CD-G25 25 10－0.040
－0.076   48   9.6 42.6 1.55 1.15 軸用C型10
CD-G03 32 12－0.050
－0.093   59.4 11.5 54 1.55 1.15 軸用C型12
CD-G04 40 14－0.050
－0.093   71.4 13.4 65 2.05 1.15 軸用C型14
CD-G05 50 16－0.050
－0.093   86 15.2 79.6 2.05 1.15 軸用C型16
CD-G06 63 18－0.050
－0.093 105.4 17 97.8 2.45 1.35 軸用C型18
型號 適用氣缸內徑（mm） TB Td TE TF TH TN TR TT
CG-020-24A 20 36   8 10   5.5 25 （29.3） 13   3.2
CG-025-24A 25 43 10 10   5.5 30 （33.1） 15   3.2
CG-032-24A 32 50 12 10   6.6 35 （40.4） 17   4.5
CG-040-24A 40 58 14 10   6.6 40 （49.2） 21   4.5
CG-050-24A 50 70 16 20   9 50 （60.4） 24   6
CG-063-24A 63 82 18 20 11 60 （74.6） 26   8
CG-080-24A 80 73 18 — 11 55  28-01
-03 36 11
CG-100-24A 100 90 22 — 13.5 65  32-01
-03 50 12
型號 適用氣缸內徑（mm） TU TV TW TX TY TZ 使用插銷外徑
CG-020-24A 20 （18.1）（35.8） 42   16 28   38.3 8d9
－0.040

更換零件／密封圈組
附單側鎖定
更換零件／密封圈組
附兩側鎖定
請以各型式、氣缸內徑的訂購型號訂購。
※密封圈組的潤滑脂包（10g）為附屬品。
　只需要潤滑脂包時，請以下記型號訂購。
　潤滑脂型號：GR-S-010（10g）
請以各型式、氣缸內徑的訂購型號訂購。
※密封圈組的潤滑脂包（10g）為附屬品。
　只需要潤滑脂包時，請以下記型號訂購。
　潤滑脂型號：GR-S-010（10g）
系列 氣缸內徑 訂購型號 內容
CBG1□N
橡膠緩衝型
20 CBG1N20-PS-W
上記編號
@5、@6、@7、@8
的組件與潤滑脂包
25 CBG1N25-PS-W
32 CBG1N32-PS-W
40 CBG1N40-PS-W
系列 氣缸內徑 訂購型號 內容
CBG1□N
橡膠緩衝型
20 CBG1N20-PS
上記編號
@5、@6、@7、@8
的組件與潤滑脂包
25 CBG1N25-PS
32 CBG1N32-PS
40 CBG1N40-PS
58
端點鎖定氣壓缸 CBG1 Series
標
準

8 鎖定活塞 碳鋼 硬質鍍鉻、熱處理
9 鎖定襯套 銅合金
10 鎖定彈簧 不鏽鋼
11 緩衝 樹脂
12 六角孔螺栓 合金鋼 黑色鉻酸鋅
13A 帽蓋A 壓鑄鋁 黑色塗裝
13B 帽蓋B 碳鋼 氧化皮膜處理
14 橡膠帽蓋 合成橡膠
15 M/O旋鈕 壓鑄鋅 黑色塗裝
16 M/O螺栓 合金鋼 黑色鉻酸鋅、紅色塗裝
17 M/O彈簧 鋼線 鉻酸鋅
18 阻擋環 碳鋼 鉻酸鋅
系列 氣缸內徑 訂購型號 內容
CBG1□A
空氣緩衝型
20 CBG1A20-PS-W
上記編號
@5、@6、@7、@8、$0、$1
的組件與潤滑脂包
25 CBG1A25-PS-W
32 CBG1A32-PS-W
40 CBG1A40-PS-W
系列 氣缸內徑 訂購型號 內容
CBG1□A
空氣緩衝型
20 CBG1A20-PS
上記編號
@5、@6、@7、@8、$0、$1
的組件與潤滑脂包
25 CBG1A25-PS
32 CBG1A32-PS
40 CBG1A40-PS
附空氣緩衝
蓋側鎖定
59
CBG1 Series